

Dodatek č.1
ke smlouvě č. 74/2017-TO a č. 2018/02 ze dne 21.12.2017

Číslo smlouvy zhotovitele : 2018/02

Číslo smlouvy objednatele : 74/2017-TO

**uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb
v platném znění**

1 . Objednatel: Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1 a 2.
370 92 České Budějovice
IČ: 00244732, DIČ: CZ00244732

Odpovědný zástupce: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

Čečova 2248/44, 370 04 České Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

Provozně technický náměstek pan Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

Ladislav Valeš, tel. ■■■ ■■■ ■■■ Martin Kamlach, tel. ■■■ ■■■ ■■■

IČO:

25157337

DIČ: CZ 25157337

Banka:

Česká spořitelna, pobočka České Budějovice

č.účtu: ■■■■■■■■■■

Zhotovitel:

Jemnická Stavba a.s.

se sídlem:

U Černého mostu 773, Jemnice 675 31

zápis v OR

vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3034

zastoupená:

Jaroslavem Tříletým – místopředseda představenstva

IČ:

25569554

DIČ:

CZ25569554

Bankovní spojení:

Komerční banka

Číslo účtu:

■■■ ■■■■■ ■■■

2 . Předmět plnění

1. Předmětem plnění je zhotovení díla :

**Stavební úpravy a rekonstrukce výměňkové stanice v objektu DPS Tylova 11,
370 02 České Budějovice**

Místem plnění zakázky : Tylova 11, České Budějovice

Dodatkem č. 1 se mění článek č. 3 a č. 4 – termín plnění a cena díla.

Článek č. 3. Termín plnění

	Původní termín	Nový termín
Zahájení stavby:	28.12.2017	28.12.2017
Ukončení a předání :	02.08.2018	24.08.2018

Zdůvodnění : Na základě probíhajících přípravných prací bylo dohodnuto, že původně zamýšlené pouze doplnění chybějící dlažby v dolní místnosti bude provedeno v celé ploše místnosti včetně provedení podkladu. Práce lze provádět po ukončení topné sezóny a zároveň s přihlédnutím následné pochůznosti dané podlahy jsou následující práce přiměřeně posunuty .
Z tohoto důvodu byl prodloužen termín plnění do 20.8.2018.

Článek č. 4. Cena díla

Původní základní cena díla bez DPH 15%	=	1.689.849,00 Kč
Změnový list č. 1 – práce nad rámec SoD	=	29.467,52 Kč
Cena konečná celkem bez 15% DPH	=	1.719.316,52 Kč

Zdůvodnění :

V průběhu probíhajících prací došlo k požadavku ze strany investora na doplnění prací a dodávek: Původně zamýšlené pouze doplnění chybějící dlažby v dolní místnosti bude provedeno v celé ploše místnosti včetně provedení podkladu.

Hodnota navýšené ceny je specifikována změnovým listem č. 1

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne **21.12.2017 se nemění.**

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo objednatele č. 74/2017-TO a smlouvy o dílo zhotovitele č. 2018/02 ze dne 21. 12. 2017.

Dodatek je vypracován ve dvojnásobném vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Oba podepsané výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu.

V Českých Budějovicích dne 23.07.2018

Objednatel:



Objednatel
Mgr. Petr Šindelář
jednatel společnosti

Zhotovitel:



zhotovitel
Jaroslav Tříletý
místopředseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17** Tylova - České Budějovice

Objekt: **11** Vícepráce

Rozpočet: **01** A1

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: *KAREL SVOBODA*

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			29 467,52
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 467,52

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 467,52 CZK
Základní DPH	21 %	6 188,00 CZK
Zaokrouhlení		0,48 CZK

Cena celkem s DPH **35 656,00 CZK**

v *Jemnici* dne

23. 07. 2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			29 467,52	100
Cena celkem					29 467,52	100

Položkový rozpočet

S:	17	Tylova - České Budějovice
O:	11	Vícepráce
R:	01	A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				29 467,52
1	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	56,00000	41,60	2 329,60
2	771471011R00	Obklad soklíků keram. rovných do MC, 10x10 cm	m	21,00000	121,13	2 543,73
3	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmeľ, 30x30 cm	m2	26,00000	474,53	12 337,78
4	597623141R	Dlaždice 30x30	m2	26,00000	404,23	10 509,98
5	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	277,21090	6,30	1 746,43